

Esben Westergaard Pedersen Holding ApS

Sjællandsgade 84, 2. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 44 15 05

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2018.

Esben W. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Esben Westergaard Pedersen Holding ApS Sjællandsgade 84, 2. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 44 15 05
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Esben Westergaard Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	GTI Logistics A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 787 t.kr. mod 758 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-1.569	-1.281
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	786.095	740.171
Andre finansielle indtægter	<u>2.733</u>	<u>24.698</u>
Resultat før skat	787.259	763.588
Skat af årets resultat	<u>-242</u>	<u>-5.141</u>
Årets resultat	<u>787.017</u>	<u>758.447</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	345	-138.329
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	<u>733.772</u>	<u>845.076</u>
Disponeret i alt	<u>787.017</u>	<u>758.447</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.874.245	1.826.650
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.874.245	1.826.650
Anlægsaktiver i alt	1.874.245	1.826.650
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	80.345
Værdipapirer i alt	0	80.345
Likvide beholdninger	1.663.081	893.372
Omsætningsaktiver i alt	1.663.081	973.717
Aktiver i alt	3.537.326	2.800.367

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	763.495	763.150
4 Overført resultat	2.589.054	1.855.282
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>3.530.449</u>	<u>2.795.132</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.251	1.251
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.100	0
Selskabsskat	4.526	3.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.877</u>	<u>5.235</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.877</u>	<u>5.235</u>
Passiver i alt	<u>3.537.326</u>	<u>2.800.367</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	325.000	325.000
Kostpris 30. juni 2018	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	1.501.650	1.601.479
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	786.095	740.171
Udbytte	-738.500	-840.000
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>1.549.245</u>	<u>1.501.650</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.874.245</u>	<u>1.826.650</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
GTI Logistics A/S	Aalborg	35 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	763.150	901.479
Resultatandel	345	-138.329
	<u>763.495</u>	<u>763.150</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.855.282	1.010.206
Årets overførte overskud eller underskud	733.772	845.076
	<u>2.589.054</u>	<u>1.855.282</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018.
